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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti

Adonita Halil Sinani
Agon Basri Shabani
Albana Ahmet Rrahimi
Albana Beqir Rexhepi
Albin Ismet Telaku
Albina Nexhmi Sada
Albion Agim Zhitija
Alketa Mentor Hajdari
Alma Agim Gérxhaliu
Alma Xhevdet Magastena
Altin Avdullah Govori
Altin Ekrem Ibishi

Altin Fehmi Merovci
Altin Salih Gashi
Altina Baki Maloku
Altina Latif Avdyli
Altuna Burim Ismajli
Ambulena Safet Hyseni
Andi Erduan Janjevaliu
Anila Nazmi Statovci
Anisa Bashkim Zekolli
Anita Avni Gashi

Anita Baki Hoti

Anjesa Shpend Gashi
Arbenit Ekrem Maliqi
Arbesa Raif Hoxha
Arbisona Sami Musaj
Arbnor Xhavit Gashi
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Juridik

Bagelor

Beqir Sadikaj

Sociologjia

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100708
210401100152
190401100570
210401100222
210401100351
210401100699
210401100144
210401100368
210401100101
210401100155
210401100026
210401100590
210401100242
210401100397
200401100751
210401100279
210401100160
210401100582
200401100609
210401100421
210401100280
210401100563
210401100576
210401100448
210401100384
210401100312
210401100271
210401100482

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



Arbresa Kadrush Shala
Ardenisa Agim Mehmeti
Ardit Muharrem Krasniqi
Argjend Enver Isufi
Ariana Naim Rexha
Arianita Bejtush Bunjaku
Arita Afrim Gashi

Arjeta llaz Zhegrova
Arlind Ahmet Jashari
Arlind Arben Krasniqi
Arlinda Tahir Selmani

Art Labinot Mérkoja
Aulona Bajrush Kameri
Aurela Avdyl Fazliu
Besart Enver Agushi
Betim Sadullah Zenuni
Blenda Hamit Berisha
Blendina Nazmi Gashi
Blendon Bekim Sylejmani
Bleona Hilmi Krasniqi
Bleona Kadri Krasniqi
Bleona Rushit Arifi
Bleona Sabri Krasniqi
Bleona Shefqet Gllareva
Blerina Fadil Curri

Bleron Negjmedin Podrimaj
Blerona Ejup Kopalla
Blerta Arsim Kadrija
Blerté Hafir Shala

Bleta Ruhan Salihu
Blinera Naim Rrusta
Bujar Rushit Shala
Clirimtare Muhamet Plakolli
Déboré Avdyl Jerliu
Denis Bajram Mustafa
Diarta Fatmir Elezi

Diella Gani Maloku Shumolli
Diellzé Fehmi Lepaja
Dijana Jakup Prebreza
Din Zymer Krasnigi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100642
210401100060
80401100004
210401100710
210401100287
210401100057
210401100249
210401100696
210401100575
210401100732
210401100660
200401100496
210401100588
210401100273
200401100575
210401100236
210401100143
210401100257
210401100071
210401100701
210401100762
210401100369
210401100610
210401100081
210401100229
210401100456
210401100274
210401100578
210401100464
210401100343
210401100169
200401100528
200401100151
210401100123
210401100651
210401100516
200401100094
210401100647
210401100565
210401100035
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Dionité Blerim Krasniqi
Dior Nazim Sahiti
Donika Musli Beqiraj
Donika Sylejman Selimi
Donjeta Bedri Krasniqi
Dorentina Besnik Salihu
Doresa Enver Gashi
Dread Skender Sallauka
Dren Bajram Rrecaj
Drenusha Driton Berila
Drilon Bujar Bytyqi
Drilon Ismail Miftari
Drin Afrim Shagqjiri
Dukagjin Hazir Kugi
Edin Baki Zeqiri

Ediona Shpejtim Seferi
Edita Faton Maloku
Edona Rexhep Pollomi
Egesta Besnik Berisha
Elda Shkelzen Bytyqi
Eldonis Muhamet Veliu
Elfate Ismet Igrishta
Elfije Safet Bilalli

Elion Avdi Vitia

Elisa Shefik Zymeri
Eliza Shaban Zhinipotoku
Elma Fahredin Jashari
Elmedina Avni Bunjaku
Elona Tahir Shala

Elsa Bekim Aliu

Elsa Ramiz Krasniqi
Elton Fatmir Zejnullahu

Elvira Abdurahman Muhaxheri

Elza Arsim Hoti

Ema Xhevat Leti

Enes Agim Dedija

Enes Naim Mehmeti
Engjéllushé Agim Bytyqi
Era Naim Havolli

Eréza Bujar Sahitaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100099
210401100530
210401100089
200401100580
210401100564
210401100402
210401100501
210401100356
210401100340
210401100297
210401100167
210401100684
200401100244
210401100439
210401100331
210401100224
200401100743
210401100722
210401100627
210401100416
210401100462
210401100476
210401100153
210401100619
210401100780
210401100521
210401100746
210401100097
210401100176
210401100296
210401100325
210401100458
210401100235
210401100583
200401100106
210401100108
210401100540
210401100254
210401100233
210401100504
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Erina Arsim Mexhuani
Erjon Enver Berisha
Erona Bashkim Berisha
Ervin Naser Thagi

Erza Bashkim Krosa
Esad Islam Musliu
Falkona Mensur Shala
Fatbardha Rrustem Dautaj
Fati Agron Zylfiu
Fatlume Fatmir Sopi
Fatos Mentor Zejna
Fehmi Bahri Krasnigi
Festina Mentor Vérshefci
Fisnik Sylejman Dedinca
Fitesa Gani Qorraj
Florentina Njazi Pacolli
Florian Milazim Qerimi
Florijan Hasan Krasniqi
Fortesa Besim Mazreku
Fortuna Rizah Selmani
Gent Ajet Bunjaku
Genta Fatbardh Makolli
Getoar Kadri Thagi
Gresa Mentor Luzha
Greta Yl Veliqi

Hajr Imri Ademi

Hyrije Ramadan Fazliu
Jehoné Agim Goca
Jetmir Xhevdet Uka
Jeton Bekim Duraku
Jona Faton Etemi
Jonida Rrustem Hyseni
Kaltrina Haki Ragi

Kledi Arben Ramadani
Labinot Sadat Kelani
Laonita Muhamet Xhemayjli
Lauresa Veli Gashi

Lea Milot Berisha

Learta Naim Aliu

Lendrit Mizahir Cana
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100451
210401100463
210401100208
210401100159
210401100599
210401100104
210401100488
210401100145
210401100004
210401100638
210401100276
210401100027
210401100648
210401100083
210401100401
210401100625
210401100515
210401100545
200401100306
210401100771
210401100241
210401100142
210401100357
210401100329
210401100079
210401100631
210401100609
210401100573
210401100725
210401100044
210401100127
210401100598
210401100374
210401100420
210401100480
210401100571
210401100685
210401100395
210401100337
210401100335
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Leona Zekirjah Thagqi
Leonita Bajram Shala
Lesa Hysen Koskoviku
Lora Nusret Collaku
Loresa Musa Bekteshi
Lorian Besim Hyseni
Lulzime Sami Maksulti
Lyra Lulzim Syla
Marigona Bedri Krasniqi
Marigona Nusret Uka
Medon Mirsim Topanica
Mehreme Isak Bytyqi
Mentor Fadil Aliu

Merima Sinan Krasniqi
Miradie Haxhi Pacarizi
Mirdon Muhamet Plakolli
Mirjon Bekim Samadraxha
Mirlinda Fadil Dervisholli
Mustaf Avni Brulti

Nasuf Bali Goxhuli
Natyra Muhamed Abdullahu
Ndrigim Agron Firza
Nereida Hasan Dukaj
Njomza Vehbi Zenullahi
Nuraj Amir Memeti

Ora Gézim Zhubi
Premton Behrudin Dashi
Qendresa Mehmet Vilaku
Qéndrim Musa Kastrati
Rea Rilind Gérvalla
Rinesa Agron Zogaj
Rinesa Hamdi Arifi
Rinesa Ramiz Bardhecaj
Rinesa Shefqget Fejzullahu
Rinesé Agim Berisha
Rinesé Avdi Osmani
Rinesé Naim Mala

Rita Beslim Bekaj

Rita Faton Canolli

Rita Shpetim Jakupi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100772
210401100700
210401100338
210401100570
210401100415
200401100286
210401100759
210401100400
210401100129
210401100698
210401100544
210401100407
210401100522
210401100150
210401100555
210401100376
210401100168
210401100653
210401100479
210401100548
210401100403
200401100343
140401120382
210401100157
210401100756
210401100430
190401100258
210401100166
210401100567
210401100270
210401100018
210401100585
210401100405
210401100640
210401100641
210401100298
210401100743
210401100068
210401100365
210401100021
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Roena Mehdi Gllogu
Rona Faton Majanci
Shega Migail Hajdini
Shkurta Ragip Leku
Shpétim Agim Kalaja
Shpresart Hamit Gashi
Shqiprim Islam Kelmendi
Sonila Agim Pllashniku
Tringa Sadik Haxhiu
Valbone Xhemajl Restelica
Valton Fehmi Fejza
Valza Faik Rama

Vesa Ahmet Breznica
Vesa Hekuran Mehmeti
Vesa Naim Gashi
Xheneta Muhamet Plakolli
Yl llir Salihu

Yl Visar Goxhufi

Ylléza Bajram Bedrolli
Yllka Gjavit Zogjani

Yllka Isak Prebreza
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100559
210401100162
210401100066
210401100744
200401100568
210401100300
210401100243
210401100730
210401100617
200401100522
210401100067
200401100655
210401100093
210401100251
210401100663
200401100150
200401100281
210401100471
210401100172
200401100560
210401100574

Provimi mbahet mé daté: 21.06.2022

1-140, Amfiteatri i Madh, 13:00
141-209, Amfiteatri i Vogél, 13:00
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